- Marcus Tullius cum se totum ad imitationem  
Grecorum : **Ott. lat. 2994**, 14v°.
- Marcus Tullius in hac longa concione petit (?) uti  
Antonius qui D. Brutum in Gallia Cisalpina :  
**Vat. lat. 3229**, 20v°.
- Marcus Valerius Marcialis in Hispania Bilbilim  
ciuitatem habet opidum non ignobile : **Pal.**  
**lat. 1698**, 145 (Vallerius).
- Marcus Valerius Martialis in Hispania Bilbilim  
patriam habet : **Barb. lat. 176**, 1.
- Maria sacra o benedicta : **Reg. lat. 1553**, 5.
- Marmoreo tumulo Licinius iacet : **Vat. lat. 1654**, 1v°.
- Mars animum bellis lumen spirabat Apollo : **Reg.**  
**lat. 1879**, 144v°.
- Marte ferox Cesar positus mitissimus armis :  
**Vat. lat. 9985**, 23v°.
- Martia cui somnos classica pulsa fugent :  
**Vat. lat. 7676**, Iv°.
- Martianus iste dicitur Afer genere cuius cartagi-  
nensis, studuit partim Rome, partim in Italia :  
**Vat. lat. 8501**, 98.
- Martis erant tauri pliusquam [*sic*] per cornua sui :  
**Vat. lat. 7676**, Iv°.
- Martis Romani 36 : **Vat. lat. 7676**, II.
- Masculus XX annorum et supra in uigilia beati  
Iohannis : **Vat. lat. 14162**, 188.
- Massimum modum quom uiolatur (?) uertitur :  
**Vat. lat. 2906**, 84v°.
- Mater*. Scilicet Agaue quando lanauit unguibus  
Pentheum filium : **Pal. lat. 1672**, 38.
- Mater aue Christi sanctissima Virgo Maria : **Reg.**  
**lat. 1992**, 6v°.
- Mater domini Maria recta paradisi uita :  
**Vat. lat. 4363**, 106v°.
- Materia actoris in hoc opere est ars poetica, intentio  
uero sua est dare : **Vat. lat. 1516**, 81.
- Materia auctoris. In hoc prologo sunt quidam inertes  
incusantes : **Pal. lat. 884**, 16v°.
- Materia Bede sunt VII planete et tempus tali modo  
agit (?) de illa materia : **Reg. lat. 1536**, 101.
- Materia est de modo eligendi colandi et seruandi  
amici [*Epistulas*] : **Ott. lat. 2090**, 5.
- Materia est Salustii in hoc opere describere bellum  
quod fuit : **Pal. lat. 883**, 60.
- Materia est sopnium [*sic*] Scipionis. Intentio uero est  
illa : **Pal. lat. 274**, 33.
- Materia et satirarum causa est inuehere in aliquas  
personas ob earum diuersa : **Vat. lat. 2811**, Iv°.
- Materia huius auctoris est ars poetica. Intentio uero  
est dare precepta de arte poetica [*Humano capiti*] :  
**Reg. lat. 1828**, 274.
- Materia huius auctoris est uicium quod uicium uictare  
[*sic*] per totum librum amouere intendit : **Reg.**  
**lat. 1700**, IIIv°.
- Materia huius auctoris in hoc opere est ars poetica :  
**Vat. lat. 10916**, 66.
- Materia huius auctoris sunt quedam fabule ab  
Esopo tracte siue translate : **Reg. lat. 1556**, 36v° ;  
**Vat. lat. 1663**, 25 ; 36v° (actoris) [*Rustica*].
- Materia huius carminis diuiditur in duas partes, in  
prima exclamat : **Pal. lat. 381/1**, 142.
- Materia huius epistole sic se habet quando  
Agamemnon accessit expugnatum Troiam  
[*Hospita*] : **Chig. H. VII. 231**, 60v°.
- Materia huius libri est bellum ciuile quo Lucius  
Catilina : **Pal. lat. 884**, 100.
- Materia huius libri est Acchilles [*sic*] et Thetis inten-  
cio metrica [*Magnanimum Eacidem* etc] : **Barb.**  
**lat. 33**, 1.
- Materia huius libri sunt Eneas et sui et errores eorum :  
**Reg. lat. 1536**, 101.
- Materia huius libri uitia dicuntur Romanorum quos  
Iuuenalis uidens nimium luxuriose uiuere : **Barb.**  
**lat. 134**, 68.
- Materia huius ornatissime orationis est hec : Lucius  
Torquatus cuius Romanus homo cum potens  
[*Maxime*] : **Barb. lat. 142**, 71.
- Materia huius preclarissime orationis est hec : Aulus  
Licinus Archias poeta Antiochię natus [*Si quid*] :  
**Barb. lat. 142**, 94.
- Materia huius prologi sunt homines ignaui de confor-  
mitate nature querentes : **Pal. lat. 1709**, 151.
- Materia huius quinte tragedie continet in se sex actus  
in quorum primo continetur fletus Edipi : **Reg.**  
**lat. 1499**, 47v°.
- Materia huius tragedie talis est : Greci enim decem  
annis steterunt [*Quicumque regno fiat*] : **Ross. 1042**,  
97.
- Materia ipsius est amor illicitus et stultus :  
**Vat. lat. 2792**, 2.

- Materia istius libri sunt uitia et uirtutes hominum :  
**Ott. lat. 1660**, 28v°.
- Materia istius sunt rustici aliquanti inter se discordantes : **Pal. lat. 1645**, 69.
- Materia Macrobiani in hoc opere est iustitia et maxime popularis et que : **Reg. lat. 1751**, 54v°.
- Materia Ouidii sunt omnes fabulae confuse in actibus posite : **Vat. lat. 1593**, IV.
- Materia rethorice artis scilicet dictionis :  
**Vat. lat. 3236**, 2v°.
- Materia Terentii in omnibus comediis suis sunt .V. persone scilicet persona senum : **Vat. lat. 2912**, 25.
- Materia totius libri Iugurtini est Iugurta cum suis sequentibus : **Vat. lat. 5345**, 21.
- Materia tragedie hec est Hercules filius Iouis ex Alchimena : **Ott. lat. 1749**, 1.
- Materiam*. Omnis materia artis in duobus est uidelicet in ubi aliquid facit : **Vat. lat. 1696**, 3v°.
- Materiam et causas satyrarum hac inspice prima : **Capponi 8**, 24 ; **Chig. H. IV. 134**, 1 ; **Chig. H. V. 175**, 5 (satirarum hic) ; **Ott. lat. 1574**, 1 (satirarum hoc, primas) et 86v° [*Semper ego auditor tantum*] ; **Ott. lat. 1647**, 1 (ac causas) ; **Ott. lat. 1687**, 1 ; **Pal. lat. 1699**, 1 ; **Reg. lat. 1349**, 1 ; **Reg. lat. 1724**, 2 (satyrarum inspice) ; **Ross. 1051**, 61 (ac causas satyrarum) ; **Vat. lat. 1656**, 1 ; **Vat. lat. 1657**, 1 (aspice) ; **Vat. lat. 2812**, I (casus) ; **Vat. lat. 2815**, 1 (satyrarum) ; **Vat. lat. 7718**, 78v°.
- Materiam principaliter nominat cum dicit durus pater [*In militiam*] : **Vat. lat. 2912**, 9v°.
- Materie controuersiarum sunt due : **Vat. lat. 3132**, 18v°.
- Mature autem significat propere et cito contra ipsius uerbi sententiam aliud est mature : **Vat. lat. 9655**, 40.
- Maxima debetur puero reuerentia si quid turpe paras :  
**Reg. lat. 598**, 42.
- Maxima enim morum est paciencia uirtus :  
**Vat. lat. 1599**, 51.
- Maxima pax morum pax blanda quies (?) animus (?) :  
**Vat. lat. 3278**, 101v°.
- Maxima pars uatum*. Hic denotat illa sex uitia in quibus falluntur : **Ott. lat. 2859**, 19v°.
- Maxima pars uatum pater et iuuenes patre digni :  
**Ross. 933**, 5.
- Maxima sum letitia ; **Reg. lat. 1778**, 27.
- Maxime*. Materia huius ornatissime orationis est hec : Lucius Torquatus cuius Romanus homo cum potens : **Barb. lat. 142**, 71.
- Maxime pontificum caelo cui summos ab alto :  
**Ott. lat. 1370**, 89.
- Maxime qui tanti mensuram nominis implet : **Barb. lat. 124**, 117v°.
- Maximi Valerii uerborum suauitas me inducit et quorundam fratrum dilectorum caritas :  
**Vat. lat. 7229**, 110v°.
- Maximianus cuius esse Romanus : **Pal. lat. 242**, 76v°.
- Maximo dolore ac merore nos percussit :  
**Vat. lat. 2906**, 77v°.
- Maximum id opus nature ordiemur et cibos suos :  
**Ott. lat. 1459**, 1.
- Maximum solatium est cogitare id sibi accidisse quod omnes ante se : **Vat. lat. 5114**, 56.
- Maximum tormentum est debere cui nois :  
**Vat. lat. 2827**, 153v°.
- Maximus o socii sonitus mihi uerberat aurem :  
**Vat. lat. 2769**, 2.
- Maximus qui uulgo Cornelius Gallus : **Reg. lat. 1556**, 25.
- Maximus Valerius Coruinus post appellatur adhuc adolescens : **Vat. lat. 7229**, 14v°.
- Me Constantinum mergens celestibus undis :  
**Vat. lat. 9985**, 23v°.
- Me de tuorum preceptorum : **Ott. lat. 343**, 209v° ;  
**Urb. lat. 670**, 114.
- Me discat doctum qui uult fore dogmate fultum :  
**Vat. lat. 1481**, IIv°.
- Me dolor et lachrymis merito fecere peritum :  
**Vat. lat. 9952**, 96.
- Me duce damposas homines compescite curas : **Reg. lat. 1562**, 40.
- Me legat annales uult qui cognoscere ciclos : **Reg. lat. 1260**, 87.
- Me legat antiquas qui uult proferre loquelas : **Chig. L. VIII. 291**, 1 ; **Vat. lat. 2718**, 1 ; **Vat. lat. 2721**, 2 ;  
**Vat. lat. 2722**, 1 (perferre) ; **Vat. lat. 11474**, 2.
- Me memini iratum domine turbasse capillos : **Pal. lat. 907**, I.